



NOTICE NO. : SNIS - PP/AMT/ MARCH /2020-2021/86

Dear Parents,
Greetings From SNIS !

All the Pre-Primary Parents and Students of Grade : NURSERY, LKG, UKG, are requested to come to school in accordance with "SUBMISSION OF THE WRITTEN QUESTION BANK SET FOR FORMATIVE ASSESSMENT NO. VI & VII EXAMINATION : FEBRUARY & MARCH : 2020-2021", held on, DAY & DATE : THURSDAY, 01/04/2021 AND SATURDAY, 03/04/2021 TIME : at 09:00 a.m. to 02:00 p.m. as per the instructional notification.

Thank You !

Date : 27/03/2021.

Place : Amravati.

BY ORDER ,

SNIS(CBSE), ADMINISTRATION & MANAGEMENT COMMITTEE,
AMRAVATI

सूचना क्रमांक । : एसएनआयएस - पी/मार्च/एएमटी/२०२०-२०२१/८६

आदरणीय माता - पिता पालकगण ।
शांतिनिकेतन परिवार की शुभकामनायें ।

सन्माननिय पूर्वप्राथमिक पाठशाला में कक्षा : नर्सरी, एलकेजी, यूकेजी के सभी पालकगण और छात्र इन महानुभावों को हम यह सूचनात्मक निवेदन करते हैं कि, "आकारिक मूल्यमापन (लिखित) परीक्षा क्रमांक : ६ और ७ : फरवरी और मार्च : २०२० - २०२१", के अंतर्गत "प्रश्नपत्र (लिखित) संच का संकलन" करने के उपलक्ष में निर्धारित तिथि तथा तारीख : गुरुवार, ०१/०४/२०२१ और शनिवार, ०३ /०४ /२०२१ निर्धारित समय : सुबह : ०९:०० से दोपहर : ०२:०० बजे तक । इस आयोजित समयपत्रक के अनुसार आप सभी महानुभाव पालकगणों की पाठशाला में उपस्थिती प्रार्थनिय हैं।

धन्यवाद ।

आदेशान्वयें,

दिनांक : २७/०३/२०२१ ।

स्थान : अमरावती ।

एसएनआयएस, (सीबीएसई) प्रशासन एवं व्यवस्थापन समिति,

अमरावती ।